
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

  

РІШЕННЯ  

Від  24 січня   2017 р. 
  
Про  внесення  змін до  плану заходів 
з виконання міської соціальної програми 
«Підтримка незахищених верств населення  
на 2015 - 2020 роки»  
 

Керуючись ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою придбання подарункових комплектів для новонароджених, 

враховуючи  пропозиції постійних комісій: з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол № 17 від 12.01.2017 р.), з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол № 18 від 17.01.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до  Плану заходів  з виконання міської соціальної програми 

«Підтримка незахищених верств населення на 2015 - 2020 роки», затверджених 

рішенням 53  сесії Комсомольської міської ради Полтавської області  6 

скликання від 27 січня 2015 р., доповнивши його пунктом 12, а саме: 

 

« 12. Придбання подарункових          2015-2020 роки      Міська лікарня     

комплектів  з пакетом із                                                       Благодійна членська 

символікою міста та вітальною                                           організація «Міська 

листівкою для новонароджених                                          лікарняна каса». 

                                                                                                          

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г.Биков  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


